- Compotus Johannis Ludham, clerici, nuber thesaurii Aquitanie, de receptis et expensis suis [Account of John Ludham, constable of Bordeaux] (ed. Runyan). **36** (1974): 215–58
- Compotus magistri Roberti de Wykford, constabularii Burdegale [Account of Robert de Wykford, constable of Bordeaux] (ed. Runyan). **37** (1975): 42–84
- <C>onfiteo<r d>eo celi, sancte marie et omnibus sanctis [AM 655 4° XXIII, fol. 1v] (ed. Gwara). **53** (1991): 177–96
- Confiteor tibi domine deus quia peccavi nimis cogitando, loquendo, operando. Peccavi grauiter, peccavi tripliciter [Alexander of Ashby, *Oratio luctuosa*] (ed. Bestul). **52** (1990): 77–79
- Confiteor tibi domine ore et toto corde quia peccavi in hac die coram te in cogitatione delectatione consensu locutione et opere [Prudentius of Troyes, *Flores psalmodum*, prayers in Vatican, BAV Archivio S. Pietro G 49, fol. 130r] (ed. Brown). **51** (1989): 451–59
- Consequenter, quaeritur circa illam partem ibi [*Quaestiones in Metaphysicam*, 1.24] (ed. Dunphy). **28** (1966): 1–21
- Considerare diligenter debemus, fratres karissimi, quod i sex diebus fecit Deus caelum [Sermon in Paris, BnF lat. 1012] (ed. McCune) **75** (2013): 78–84
- Contra puellarum lasciuus urgeo morbis [Berlin, Phillipps 1694] (ed. McDonough). **67** (2005): 27–74
- Cum ad sacerdotem pro peccatis confitendis peccator accesserit, dicat sacerdos, “Dominus uobiscum” [*Summa penitentiae fratrum predicatorum*] (ed. Goering and Payer). **55** (1993): 1–41
- Cum autem de lecto surgit, tunc dicit In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti tribus vicibus. Postea Ego dormivi. . . . *Ordo Romanus*: In dominicis et in illis diebus festis quando novem lectiones fatiunt [*Ordo officii*] (ed. Reynolds). **49** (1987): 490–92
- Cum de lectulo vestro surrexeritis dicendum est: Domine Ihesu Christe, fili dei vivi, in nomine tuo levabo manus meas [Ps 62:5] [Psalm use 1, opening verses] (ed. Black). **65** (2003): 29
- Cum in omni specie entis sit aliquod summum bonum possibile [Godfrey of Fontaines, *Boetii de Dacia Quaestiones supra librum Topicorum Aristotelis* (abridgement)] (ed. Braswell). **26** (1964): 302–14
- Cum in prima Eulogii editione propter Romanum quod tunc temporis iminebat Concilium [John of Cornwall, *Eulogium ad Alexandrum Papam Tertium*, retractatio] (ed. Haring) **13** (1951): 253–300
- Cum iuxta nobis creditum ab altitudine officium debeamus [Franciscus Ruffacius, *Constitutiones sinodales episcopatus Barchinonensis*] (ed. Hillgarth and Silano). **46** (1984): 78–157
- [inc. mut.] cum letentur; quia statim ut ex virginem natus est xpistus. <a.> Hodie celi letati sunt et mare dulce [Beneventan Office for the Octave of Epiphany? in a Bisceglie, Private Collection] (ed. Kelly). **55** (1993): 353–54
- Cum nos, licet immeriti, simus ex officii debito uerbi dei annunciatores [Richard Gravesend, letter CXXX falsely attributed to Grosseteste] (ed. Mantello). **36** (1974): 144–59
- Cum omnes homines aequae constant ex anima et corpore [Gundissalinus, *De anima*] (ed. Muckle). **2** (1940): 23–103
- Cum quadam die (*see* Dum quadam die)
- Cum quantitates ad invicem comparantur, alie earum sunt communicantes, alie incommunicantes [Arabic Commentary on Book X of Euclid’s *Elements*, translated by Gerard of Cremona] (ed. Busard). **59** (1997): 19–110
- Cum regimini scholarum accitus ab episcopo Laudunensi, qui nunc urbi praesidet [Clarenbaldus of Arras, Commentary on Boethius’ *De Hebdomadibus*] (ed. Haring) **15** (1953): 212–21
- Cum sit ‘ego’ quod ‘nos,’ et cum sit ‘amo’ quod ‘amamus’” [poem] (ed. Stock). **34** (1972): 153
- Cum usitatissimum esse morem animaduerterim, splendidissime eques aurate Cicche Simoneta [Bonus Accursius Pisanus, *Life of Ovid*] (ed. Coulson). **59** (1997): 124–39